
n

-__! §L] ' _: _

\  N -,--\ r-
Severoč eské  doly a.s.

, , ,, ] -: ,j j ,,l 
; .

sMLoUVA
č í slo 41 02388413 uzavřená podle zákona č .89/2012 Sb.,

Obč anské ho zákoní ku, v platné m znění .

Kupují cí i Objednatel:
Severoč eské  doly a.s,
Bož eny Němcové  5359
Chomutov, PSČ  43O 01

DlČ : CZ699005746
lČ :  49901982

Strana: 112

Prodávaj í cí  /  Zhotovitel /  Poskytovatel :

Č eská geologická služ ba
Klárov 131

Cz-118 21 PRAHA-MALÁ STRANA
DlČ : CZOOO25798
lČ :  00025798

Telefon: + 42O 411 126027

Mob.tel.:  
E-mail:  petřa.vitkovaOl@cez.cz

Dodací  mí sto:

SD a.s., Doly Bí lina Platební  podmí nky: S030 - Splatnost 30 dnŮ

Hlavní  sklad (6:00-1 3:30 hod.)

Dů lní  435
CZ-41829 Bí lina

Adresa pro zasí lání  í aktury v listinné  podobě:
SKSD_SD
Severoč eské  doly a,s.
28, ří jna 31231152
CZ-7o2 00 OSTRAVA
nebo v elektronické  podobě na e-mail:  í akturace@sdas,cz pouze s platným elektronickým podpisem.

Adresa pro korespondenci - nákupč í :

č Ez, a, s,
petra ví tková

š t< otní  t ost

cz-430 01 chomutov

(Na výš e uvedené  kontaktní  ú daje z adresy pro korespondenci zaš lete potvrzenou smlouvu!)

Na í aktuře kromě ostatní ch nálež itostí  vž dy uvádějte č í slo smlouvy Kupují cí ho/ObjednateIe nebo Č Í slo

autorizace. V pří padě, ž e se jedná o plátce DPH, musí  í aktura obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu
podle Zákon a č ,235l2OO4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění ,
V pří padě, ž e ěí slo smtouvy č i autorizace bude neč itelné  nebo chybně uvedené , není  mož né  fakturu
přijmout k proplacení  a bude Prodávají cí mu/  ZhotoviteI i/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění :

Petrografické  a chronostratigrafické  zařazení  2 vzorků  hornin z elevace Albert,

Kontaktní  osoba: lng. Karel Mach Ph.D., mobil:  + 420 60215O 477

Termí n plnění :

do 15,12.2021



sMLoUVA
č í slo 4102388413 uzavřená podle zákona č .89/20,12 Sb.,

Obč anské ho zákoní ku, v platné m znění . Strana: 2l2Severoč eské  doIy a.s.

smluvní  cena

Dle nabí dky zhotovitele, která je souč ástí  té to objednávky, ze dne 'lB.5,2021 
, byla smluvní mi stranami sjednána

celková, nepřekroč itelná cena ve výš i 55 000,-Kč  bez DPH.

Na Webu www,sdas.cz v sekci nákup a také  v sekci aktuality jsou v souladu s vládní mi naří zení mi v boji s

koronavirem zveřejněna dalš í  preventivní  opatření vyž adovaná při vstupu osob do prostor a areálŮ

objednatele,
Odkaz :  https:/ /www,sdas,czlclanek/ i nformace-pro-dodavatele

Pří lohy:

Pří loha č . 1. objednávka ing

Výš e uvedené  pří lohy jsou zobrazitelné  v prohlí ž eč iAdobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabí dky

"Zobrazení  - ZobraziVSkrýt - Navigač ní  panely - Pří lohy".

Kupují cí /  Objednatel je na základě plné  moci zastoup en Č rZ, a, s., se sí dlem Praha 4, Duhová 2l1444,1Č

45274649, zapsaným v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka 1581, za nějŽ

jednají :

Dne:

Kupují cí  /  Objednatel:

Petra Ví tková v,r.

S nákupu-senior

Dne:

Prodávaj í cí  /  zhotovitel /  poskytovatel :

*  ll ó, ,,7a,t7
§r'_1&a* or* r^ ". .
,é ffií í §,b,Ť ffiř,ii

Romana Wiedermannová v.r.

S nákupu-senior

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou obchodní  podmí nky,

https: / /www.sdas.czlclanek/sl uzby
které  jsou uveřejněné  na internetové  adrese:

Zde ie mí sto pro elektronický podpis

č Ez, a. s.
Elektronicky podepsáno (č as v UTC): 2021,06.09 06:1"I :05 Z


